50 ISSN 1677-7050 2 Nº 195, terça-feira, 9 de outubro de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
ATO Nº 442, DE 4 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com
fundamento na Resolução nº 146 do Conselho Nacional de Justiça,
de 6/3/2012, e tendo em vista o constante do Processo TST nº
500.317/2016-5, resolve:

Redistribuir, a contar de 9/10/2018, o cargo vago da
Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área de Apoio
Especializado, Especialidade Engenharia, do Quadro de Pessoal da
Secretaria deste Tribunal, para o Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região, em reciprocidade com o cargo
de Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado, Especialidade
Taquigrafia, ocupado pela servidora SHIRLEI AMORIM
KLAPCHUK, do Quadro de Pessoal daquele Tribunal Regional.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Nº 195, terça-feira, 9 de outubro de 2018 51ISSN 1677-70502

S E C R E TA R I A

ATO Nº 502, DE 8 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 502.174/2014-
9, resolve:

Dispensar o servidor JOSE FRANCISCO DE ARAUJO,
código 47141, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador Convocado
Ubirajara Carlos Mendes, com efeitos a contar de 5 de outubro de
2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html